
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    

                          EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0057/13 FMS Dispensa de Licitação: 0014/2013 
Contratado: FRANCISCO FERNANDO DE ALMEIDA CPF: 017.611.105-00 Objeto: 
Prorrogação de prazo por mais 12 (doze) meses Período 04.07.2014 a 03.07.2015 Dotação 
Orçamentária:  

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.10.001 10.122.005.2.063 33.90.36 02 
03.10.001 10.304.005.2.080 33.90.36 02 

Simões Filho - BA 
 
 


